Prefeitura Municipal de Botucatu

Termo de Adita mento nO 21212015
Processo Admi nist,'a tivo n° 44802/20 14

SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO AO CONVÊ 10 N°
067/2015 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
BOTUCATU E A ALPHA ASSOCIAÇÃO DE CARIDADE,
PARA MÚTUA COOPERAÇÃO TENDO POR OBJETIVO A
EXECUÇÃO DO PROJETO QUE VISA OFERECER
ATENDIMENTO A CRI ANÇAS DE QUATRO MESES A
CINCO ANOS, ATRAVÉS DE CRECHE E EDUCAÇÃO
INFANTIL.

Pelo presente instrumento de convênio e na melhor fo rma

de direito, de um lado o MUNICÍPIO DE BOTUCATU, situado na Praça Pedro Torres, 100,

inscrito no CNPJ sob nO. 46.634. 101 /0001-15, nes te ato representado por sua Secretária Municipal

de Educação ALESSAN DRA LUCCHESI DE OLIVEIRA, brasileira, casada, residente e

domiciliado nesta cidade de Botucatu, portadora da cédula de identidade RG nO. 17.225.687-2 e

inscrita no CPF sob n°. 068.082.238-07, e de outro lado a entidade ALPHA ASSOC IAÇÃO DE

CARIDADE, associação civil de direito privado, sem fins econômicos, e de duração por tempo

indeterminado de caráter educacional e de assistência social , estabelecida nesta cidade na Rua

Doutor Walter Mauricio Correa, nO. 271 - Rubião Júnior, inscrita no CNPJ sob nO.

14.978.833/0001-36, neste ato, representada por eu Pres idente Edilson Fernando Cassinelli ,

casado, residente e domicil iado nesta cidade, pOltador do RG nO. 32.558.569-6 SSP/SP e inscrito no

CPF sob n°. 273.372.548-30, doravante denom inada simplesmente PROPONENTE, com base no

Processo admin istra tivo n°, 44802/201 4, têm entre justo e avançado o presente instrumento a

reger-se pelas cláusulas e condições que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJ ETO

Tendo em vista os elemento que in truem os autos. o recurso previsto na a Clausula Quarta fica acrescido de

R$ 17,000.00 (Deze ele Mi l Reai ), a er pago em parcela única.

Prefeitura Municipal de Botucatu

CLÁUSULA SEGUNDA

Termo de Adita mento n° 212120 15
Processo Administrativo nO 4480212014

As demais c láusu las, obri gações e condições do Convên io, anteriormente pactuadas, permanecem inalteradas.

E, por estarem j ustos e contratados ass inam o presente instrumento particular em três vias de igual

teor e forma que va i ass inado por duas testemunhas para os devidos efei tos legai s.

Botucatu, /(, D t.. v f ...... S LO ~ I 5".

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

~C9-tJ-, ~-
EDlLSON FERNANDO CASSrNELLI

ALPHA ASSOCIAÇÃO DE CARIDADE